
   

 

 

Rektor Ola Småkasin 

Ny rektor ved Fagskolen i Vestfold 

Styret for Fagskolen i Vestfold (FiV) har tilsatt Ola Småkasin (53) som ny rektor ved skolen fra 1. 
januar 2011. Fra samme tidspunkt blir fagskolen en egen virksomhet i Vestfold fylkeskommune. 
Småkasin har utdannelse innen elkraft fra Telemark ingeniørhøgskole og har bred erfaring fra både 
privat og offentlig virksomhet. Han har siden høsten 2004 vært ansatt som daglig leder først ved 
Horten tekniske fagskole og senere ved Fagskolen i Vestfold. 

Styreleder for fagskolen, Karin Helene Nygaard, sier i en uttalelse at hun er svært glad for at Ola 
Småkasin har tatt imot stillingen og beskriver han som en engasjert og dyktig leder, med lang og 
relevant erfaring fra fagskolemiljøet. 

- Jeg er svært fornøyd med at Ola Småkasin har takket ja til stillingen, og ser fram til et godt 
samarbeide med han, sier Øyvind Sørensen direktør for utdanningssektoren i Vestfold 
fylkeskommune. - Jeg er sikker på at Ola Småkasin har de egenskapene som er til det beste for 
Fagskolen i Vestfold og utviklingen videre, avslutter Sørensen. 

Selv ønsker den nye rektor å vente med å komme med programerklæringer til han har tiltrådt 
stillingen. Imidlertid gleder han seg til å ta fatt på jobben og er glad for at Fagskolen i Vestfold nå blir 
en selvstendig virksomhet.  En virksomhet som gir god utdanning takket være mange gode kolleger 
som gjør enn fremragende innsats. Han ser det som svært viktig å støtte opp om dette arbeidet og 
videreutvikle utdanningene i takt med samfunnets behov.  
 
Avslutningsvis gir Ola Småkasin uttrykk for at det tette samarbeidet med høgskolen i Vestfold innen 
maritime fag og Horten videregående skole innen elektrofag og helsefag må fortsette og 
videreutvikles.  
 
For oss som kjenner Ola er det ingen overraskelse at Styrets valg av ny rektor falt på ham.  Ola er en 
inspirerende og omsorgsfull leder, som kjenner skolen ut og inn. Han er kreativ og flink til å skape 
gode samarbeidsmiljøer både blant studenter og ansatte. Fagskolen i Vestfold står foran mange og 
viktige utfordringer. Vi er sikker på at Ola Småkasin har de egenskapene som skal til for at vi sammen 
skal finne de gode løsningene.  
 
Gratulerer Ola, med ny og utfordrende stilling!   
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